ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июня 2011 года № 40
О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, решением Совета муниципального образования город Балаково                от 28 марта 2008 года № 151 «О внесении изменений в Положение                          «О проведении публичных слушаний», утвержденное решением Совета муниципального образования город Балаково  от  07.11.2005 года № 3»,  рассмотрев пакет документов, представленный администрацией муниципального образования город Балаково,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на публичные слушания с участием жителей муниципального образования город Балаково следующие вопросы:

- изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 12272 кв.м. с кадастровым номером 64:40:02 02 07:100, «земельные участки улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей, бульваров», расположенный по адресу г.Балаково, 9 микрорайон, сквер (бывший АТС-3), район рынка «Дон» на другой вид разрешенного использования «земельные участки предназначенные  для размещения объектов рекреационного и лечебно-оздоровительного назначения»;

- изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 4755 кв.м. с кадастровым номером 64:40:02 02 07:71, «земельные участки улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей, бульваров», расположенный по адресу г.Балаково, 9 микрорайон, сквер (бывший АТС-3), район рынка «Дон» на другой вид разрешенного использования «земельные участки предназначенные  для размещения объектов рекреационного и лечебно-оздоровительного назначения».
2. Провести публичные слушания 28 июня 2011 года в  15.00 часов по адресу: г. Балаково, ул. Трнавская, 12, 5 этаж, актовый зал.

3. Жители города Балаково могут представить в рабочую группу письменные предложения и замечания по вопросам:

- изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 12272 кв.м. с кадастровым номером 64:40:02 02 07:100, «земельные участки улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей, бульваров», расположенный по адресу г.Балаково, 9 микрорайон, сквер (бывший АТС-3), район рынка «Дон» на другой вид разрешенного использования «земельные участки предназначенные  для размещения объектов рекреационного назначения»;

- изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 4755 кв.м. с кадастровым номером 64:40:02 02 07:71, «земельные участки улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей, бульваров», расположенный по адресу г.Балаково, 9 микрорайон, сквер (бывший АТС-3), район рынка «Дон» на другой вид разрешенного использования «земельные участки предназначенные  для размещения объектов рекреационного назначения».

Жители города Балаково, желающие выступить на публичных слушаниях, регистрируются в рабочей группе публичных слушаний в качестве выступающего. Регистрация в рабочей группе прекращается за день до дня проведения публичных слушаний.

4.Замечания и предложения в письменной форме граждане вправе предоставлять в рабочую группу публичных слушаний в срок до 26 июня 2011 года по рабочим дням с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00 по адресу:                          г. Балаково, ул. Трнавская, д. 12, каб. 227.

5. Постановление подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний Щербакова Максима Алексеевича (по согласованию).

Глава муниципального
образования город Балаково

             К.В.Лаврентьев